[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____29.07.2021______

                     №  _446__
        г.Пошехонье

О внесении изменений в постановление

Администрации Пошехонского

муниципального района  от 26.02.2021 № 129

                               На основании  Федерального  закона от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных  и  муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пошехонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пошехонского муниципального района от 26.02.2021 года № 129 «Об утверждении Административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений  о постановке на учет для зачисления в образовательную организацию, реализующую основную общеобразовательную  программу дошкольного  образования (детские сады)» следующие изменения:

-   п. 36  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений  о постановке на учет для зачисления в образовательную организацию, реализующую основную общеобразовательную  программу дошкольного  образования (детские сады)»  дополнить  абзацем  19:

-  постановлением  правительства Ярославской области от  22.04.2021 № 227-п «О вводе в эксплуатацию государственной информационной системы Ярославской области «Автоматизированная информационная система дошкольных образовательных учреждений».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника управления образования Администрации Пошехонского муниципального района  Сидельникову М.Ю..
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Пошехонского

муниципального района

Н.Н.Белов